
Id: IWXRH-LGTGE-SPLAZ-JOLTU-YZHUJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 8/2010
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 239 w związku z art. 211, 211 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz uchwały Nr 463/2010 Rady 
Gminy w Główczycach z dnia 08 listopada 2010 w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 
Główczyce. 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 25.263.750,00 zł, z tego: 

1. Dochody majątkowe 485.343,00 

2. Dochody bieżące 24.778.407,00 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 29.900.125,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.636.375,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: - zaciąganych kredytów i pożyczek 2. Przychody budżetu w wysokości 6.609.204,00 zł, rozchody 
w wysokości 1.972.829,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 30.000,00 zł, 

2) celową w wysokości - 60.000,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

a) nieprzewidziane wydatki ………………….. w kwocie - - zł, 

b) wydatki dot. zarządzania kryzysowego w kwocie - 60.000,00 zł 

c) wydatki inwestycyjne .................................. w kwocie - .................. zł 

§ 5. Dochody wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 85.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 82.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. zgodnie z załącznikiem Nr 6 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 7. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1) Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek budżetowych: 
dochody -382.466,00 zł; wydatki – 382.350,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 1.045.000,00 zł, 

2) działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo - 
wychowawczych w wysokości - 749.547,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z korzystaniem ze środowiska w wysokości: 

1) dochody - 38.208,00 zł, 



Id: IWXRH-LGTGE-SPLAZ-JOLTU-YZHUJ. Podpisany Strona 2

2) wydatki - 38.208,00 zł, 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.636.375,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 1.972.829,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 600.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 
wojewódzkich do wysokości określonej w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2023 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Matkowski



Id: IWXRH-LGTGE-SPLAZ-JOLTU-YZHUJ. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 8/2010

Rady Gminy Główczyce

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.rtf

Załącznik Nr 1 do Uchwały RG Główczyce Nr 82010 z dnia 16 grudnia 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 8/2010

Rady Gminy Główczyce

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.rtf

Załącznik Nr 2 Uchwały RG Główczyce Nr 82010 z dnia 16 grudnia 2010 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 8/2010

Rady Gminy Główczyce

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.rtf

Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu w 2011r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 8/2010

Rady Gminy Główczyce

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.rtf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr 82010 z dnia 16 grudnia 2010 Zadania Zlecone - Dochody 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 8/2010

Rady Gminy Główczyce

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.rtf

Załącznik Nr 5 do Uchwały RG Główczyce Nr 82010 z dnia 16 grudnia 2010 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 8/2010

Rady Gminy Główczyce

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.xlsx

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf
Zalacznik3.rtf
Zalacznik4.rtf
Zalacznik5.rtf
Zalacznik6.xlsx


Id: IWXRH-LGTGE-SPLAZ-JOLTU-YZHUJ. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 6 do Uchwały RG Główczyce Nr 82010 z dnia 16 grudnia 2010 GKPiRPA 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 8/2010

Rady Gminy Główczyce

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik Nr 7 do Uchwały RG Główczyce Nr 82010 z dnia 16 grudnia 2010 wydatki narkomania 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 8/2010

Rady Gminy Główczyce

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik8.docx

Załącznik Nr 8 do Uchwały RG Główczyce Nr 82010 z dnia 16 grudnia 2010 Dochody własne 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 8/2010

Rady Gminy Główczyce

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik9.xlsx

Załącznik Nr 9 do Uchwały RG Główczyce Nr 82010 z dnia 16 grudnia 2010 Dotacje podmiotowe 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 8/2010

Rady Gminy Główczyce

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik10.doc

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY GŁÓWCZYCE na dzień 30 września 
2010 r. 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 8/2010

Rady Gminy Główczyce

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Załacznik Nr 1 do informacji o stanie mienia komunalnego na dzień 30.09.2009 r 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 8/2010

Rady Gminy Główczyce

Zalacznik7.doc
Zalacznik8.docx
Zalacznik9.xlsx
Zalacznik10.doc
Zalacznik11.xls


Id: IWXRH-LGTGE-SPLAZ-JOLTU-YZHUJ. Podpisany Strona 5

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik12.doc

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2011 ROK. 

Zalacznik12.doc

